
univerzitet u sarajevu ffi university of sarajevo
FakultetsportaitjelesnogodgojaWFaculfyofSportandPhysicalEducation

Broj: 01-49 45-6123
Sa raj evo, 14.ll.2023.godine.

Na osrtovu dlana 69. stav (2) tadka a), dlanaJ0. stav (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlana 71. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona
Sarajevo" broj: 36122\ Zapisnika o zaprirnanju polruda, broj: 0l -4945123 od 14.11.2023. godine, dekan
Faku lteta, donosi sljede6Lr:

ODLUKU
o poni5tenju postupka za nabavku medicinske i dijagnostiike opreme podjeljene na 4 lota

tlan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke roba rnedicinske i dijagnostidke opreme, podjeljen u 4 lota, proveden
pLrtem otvorenog postupka javne nabavke izrazloga jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenorr krajnjeni
roku za dostavljanje ponuda ni za jedan lot.

itan z.

Za izvrlenje ove odluke zaduLuje se SluZba za radunovodstvo i finansije.

dlan 3.

Ova odlLrka objavit 6e se na web-stranici Fakulteta: www.fasto.unsa.ba
ilan 4.

Ova odlLrka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju otvorenog postupka za izbor najpovoljnijeg
ponudada za nabavku robe - niedicinske i dijagnostidke opreme - podjeljen na 4 lota, broj: 0l-4523-3123 od
24.10.2023. godine.
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka.
Ukuprra procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a j e 122.000,00 KM, dok je
Procijenjena vrijednost javne nabavke za
LOT.I.- iznosila: 2.000,00 KM bez PDV-a (slovima: Dvijehiljade i 00/100 KM)
LOT.2.- iznosila: 8.000,00 KM bez PDV-a (slovima: Osamhiljada i 00/100 KM)
LOT.3.- iznosila: 111.500,00 KM bez PDV-a (slovima: Stotinujedanaesthiljadapetstotina i 00/100 KM)
LOT.4.- iznosila: 500,00 KM bez PDV-a (slovima: Petstotina i 00/100 KM)

Obavije5tenje o nabavci broj:29327-l-1-12-3-23123 sa tenderskom dokumentacijom, objavljeno je na Poftalu
javnilr nabavki dana24.10.2023. godine, a saZetak obavje5tenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku
BiH, broj: 1 4123 od 21.10.2023.godine.

Tenderska dokumentacija je objavljena l1a portalu "E-nabavke" u skladu sa dlanom 55. ZJN.

U periodu kojije ostavljen za postavljanje pitanja, tadnije do dana 04.11.2023.godine, nije bilo postavljenih

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++3 87 (33)21 I -537
Fax: ++387(33)21 I -538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

pitanja.

Na osrrovr-r obavjeitenja na Porlalu javnih nabavki i saZetl<a obavje5tenja u SluZbenon-r glasniku BiH, tendersku

dokumentaciju sa Portala javnih nabavkije preuzelo 26 (Dvadeset5est) ponLrdada.

Rok za dostavljanje ponuda bio je do 14.11.2023.godine u l2:00 sati. Javno otvaranje porrLrda obavljeno je

istog dana sa podetkorn u 12:30 sati o dernu sr"r sadirrjeni i zapisnici g otvaranju pottuda broj: 01-4945-1123 za

LOT 1 , O1-4945-2 zaLOT 2;01-4945-3123 za LOT 3 i Ol-4945-4123 zaLOT 4 od 14.11.2023.godine,

Kornisija zajavnenabavke, imenovanaodlukarnadekanabroj:01-2162123 od 05.05.2023. godine i01-2162123

od 19.05.2023.god godine, konstatovala je da nerna nijedna prihvatljiva ponuda za:

o LOT I - 33100000-1 (Medicinska oprenia)

o LOT 2 -33158210-1 (Stimulator)

o LOT 3 -33124100-6 (Dijagnostidki uredaji)

. LOT 4 - 33192100-3 (Kreveti za medicinsku upotrebu), nije primljena nijedna ponuda;

Nadalje komisija je konstatovala da je pristigla 1 (edna) neblagovremena ponuda te da je ista odmah

neotvorena po5tom vra6erra ponLrdadu.

Iz naprijed navedenih razloga, primjenorn ilar,a 69. stav (2) tadke a) i dlana 70. stav (4) i stav (6) Zakona o javnirn

nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u rokr.r od 5 (pet) datta od dana prijema ove odluke. Zalba se

izjavljuje Uredu za razrnatranje Zalbi Bosne i Hercegovine puteur ugovornog organa u pisanoj formi. Zalba se

podnosi u najmanje tri (3) prirnjerka.

flj,rT ott-h --

Dostaviti:

DEKAN FAKULTETA

Dekan
Ponudadi

Strudni saradnik zajavne nabavke

Konrisi.ja za javne nabavke

Ralunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
ala

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon : ++387 (33)2 | I - 537
Fax: ++387(33)21 l-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba


